关于组织2025年度株洲市教育与科技专项课题申报工作的通知

各部门：
[bookmark: _Hlk192833887]为进一步提升我院教师职业教育科研能力，学院依据《关于开展2025年度株洲市教育与科技专项课题申报的通知》相关要求组织课题申报。凡有意向参加申报课题的部门，务必在5月7日9:00前，组织课题组向学术委员会秘书处提交相关资料。资料如下：
[bookmark: _Hlk192833499]2025年度株洲市教育与科技专项课题申请表（电子版1一份、纸质版一式三份）
[bookmark: _Hlk192834044][image: ]《关于组织2025年度株洲市教育与科技专项课题申报工作的通知》以及课题申报相关空白表格可在学院官网“教育科研”板块中下载。
课题申报资料接受：办公楼404，金艳艳老师。
特此通知。
学术委员会
2025年4月11日
image1.png